
   令 和 7 年 6 月 3 0 日   

保護者のみなさまへ 

   大阪府立長野高等学校 

                        校 長   藤原 和美 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、本校のホームページを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、在校生・保護者のみなさま、中学生のみなさまにより分かりやすく、快適に

ご利用いただけるよう、デザインや構成を大幅に改善いたしました。 

今後も、みなさまへの情報提供の場として、内容の充実を図ってまいります。 

引き続き、本校ホームページをご活用いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

１．開 設 日    令和7年7月1日（火） 

 

２．U R L     https://osaka-nagano.ed.jp 

3．QRコード    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

 大阪府立長野高等学校 

 電話 0721-53-7371 

 教頭 熊本 道仁 

 


